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 ＳＵＳ製　ジョロダー本体ＢＯＸ　　　ＪＳＢ１２００　　１０００用

 ＳＵＳ製　ジョロダー本体ＢＯＸ　　　ＪＳＢ１４００　　１２００用

 ジョロダーＢＯＸ取り付け　ＢＫＴ　　　Ｒ用

 ジョロダーＢＯＸ取り付け　ＢＫＴ　　　Ｌ用

 ジョロダーＢＯＸ取り付け金具Ｌ型

コードＮｏ

3113100

3113211

3113200

3113120

3113210

ＳＰＨＣ（ｔ4.5）

材質・表面処理品　　　　　　　名

ＳＵＳ３０４＃４００研磨（ｔ1.2）　

ＺＡＭ（ｔ3.2）

●ジョロダー本体専用、ＳＵＳ製格納ＢＯＸが新発売になりました。
●面倒な加工がなくなり、取り付けも簡単です。
●オーバーハングの有効スペースを利用し、出し入れが簡単にできます。
●全周溶接している事で水密性に優れています。
●錆に強いＳＵＳ、ＺＡＭ材を採用しました。

　ＳＵＳ製　ジョロダー本体ＢＯＸ　　　　新発売

URL http://www.nihonbody.com

3113200

1200　1400

図はＬ用を示す

Ｌ型金具を横根太に固定

取付ＢＫＴ取り合

図はＬ用を示す

Ｒ用：3113210
Ｌ用：3113211


